
SVÝM PODPISEM NA PŘIHLAŠOVACÍM NEBO PŘIJÍMACÍM FORMULÁŘI 

 PROHLAŠUJETE ŽE : 

 1. Máte nárok na potravinovou pomoc USDA, protože: 

 Příjem Vaší domácnosti nepřesahuje stanovený příjmový limit pro 

vznik nároku (viz níže) NEBO 

 Momentálně se účastníte programu Food Stamp Program (SNAP), 

TANF, SSI, OR LIHEAP 

A 

 2. Vaše adresa a počet členů Vaší domácnosti uvedená na přihlašovacím formuláři je 

POKYNY PRO NÁROK NA  
POTRAVINY USDA-TEFAP 

2024 

MĚSÍČNÍ          ROČNÍ   
1 ..................................................... $3,765 ....... $45,180 
2 ..................................................... $5,110 ....... $61,320  
3 ..................................................... $6,455 ....... $77,460 
4 ..................................................... $7,800 ....... $93,600 
5 ..................................................... $9,145 ..... $109,740 
6 ................................................... $10,490 ..... $125,880 
7 ................................................... $11,835 ..... $142,020  
8* ................................................. $13,180 ..... $158,160  
 
* ZA KAŽDÉHO DALŠÍHO ČLENA DOMÁCNOSTI PŘIPOČÍTEJTE $1,345 ZA MĚSÍC 

POTRAVINY JSOU URČENY VÝHRADNĚ PRO DOMÁCÍ SPOTŘEBU NESMĚJÍ BÝT 
PRODÁVÁNY, OBCHODOVÁNY, SMĚŇOVÁNY NEBO 

Produkty USDA-TEFAP v nouzových potravinových balíčcích jsou distribuovány 
osobám v nouzi na základě aktuálních zásob. Příjemci musí poskytnout 

následující informace: 

 Jméno● Adresa (pokud je) ● Počet členů domácnosti 

Nárok se zakládá VÝHRADNĚ na místě bydliště a uvedeném 
příjmu/pokynům pro vznik nároku.  

Můžete být požádáni o doplňkové informace pro nepotravinové programy nebo 
referenční účely, dodatečné informace nesmí být použity k určení nároku na 

účast v potravinovém programu.  

Máte-li dotaz týkající se nároku na potraviny TEFAP u naší agentury, 
informujte se telefonicky u Regionální potravinové banky na čísle: 

  

                                         

       **UPOZORNĚNÍ ** 

ZA KRÁDEŽ NEBO PODVODNÉ NABYTÍ POTRAVIN HROZÍ POKUTA AŽ DO VÝŠE $10.000, 

ODNĚTÍ SVOBODY AŽ DO VÝŠE 5 LET NEBO KOMBINACE VÝŠE ZMÍNĚNÝCH TRESTŮ. 

503-282-0555 

NÁROK NA USDA-TEFAP 


